MAIUS

- 11 Sr. Maria a Solitudine Cereceda Jordà, monialis iubiliaria, anno aet. 88, prof. 54, in monast. de Buenafuente in Hispania.

NECROLOGIUM

- 12 Fr. Maria Bernadino Tràn Dinh Van, monachus, anno aet. 71, prof. 49, in monast. de An Phuoc in Vietnam.

IUNIUS

- 6 Sr. M. Gerarda Joachimbauer, monialis iubiliaria, anno aet. 97, prof. 75, in monast. de Thyrnau in Germania.
20 Fr. M. Petrus Nguyen Tan Si, monachus, anno aet. 43, prof. 21, in monast. de Phuoc Vinh in Vietnam.
23 Sr. M. Aparecida dos Santos, monialis iubiliaria, anno aet. 78, prof. 60, in monast. de Itararé in Brasilia.
23 P. Linus M. Parente, monachus iubiliarius, anno aet. 77, prof. 58, sac. 50, in monast. de Fatima in USA.
30 Sr. Marie-Elisabeth (Edith) Vandame, monialis, anno aet. 92, prof. 69, in monast. N.-D. de la Plaine (Cisterciennes Bernardines d'Esquermes) in Gallia.

AUGUSTUS

- 23 Sr. M. Magdalena Sfregola, monialis iubiliaria, anno aet. 94, prof. 74, in monast. de Cortona in Italia.
26 P. Carmelus Recchia, monachus iubiliarius de Casamari, Abbas territorialis emeritus de Claraval, anno aet. 94, prof. 76, sac. 66, in monast. de Valvisciolo in Italia.
31 Sr. M. Ancilla Ringler, monialis iubiliaria, anno aet. 91, prof. 64, in monast. de Magdenau in Helvetia.

SEPTEMBER

- 3 Sr. M. Magdalena (Karoline) Camenzind, monialis iubiliaria, anno aet. 92, prof. 73, in monast. de Eschenbach in Helvetia.

ADDITIONES AD LIBROS LITURGICOS
CIRCA CELEBRATIONES
IN CALENDARIUM GENERALE
NUPER INSERTAS
IN MISSALE ROMANUM INSERENDA

Die 11 octobris
Sancti Ioannis XXIII, papae

De Communi pastorum: pro papa.

Collecta

Omnípotens sempitérne Deus,
qui per orbem terrárum in beáto Ioánne, papa,
Christi boni pastórnis vivum effulgére fecísti exémplum,
concéde nobis, quaésumus, ut, eius intercessióne,
abundántiam christiánae caritátis laetánter effúndere valeámus.
Per Dóminum.

Die 22 octobris
Sancti Ioannis Pauli II, papae

De Communi pastorum: pro papa.

Collecta

Deus, dives in misericórdia,
qui beátum Ioánnem Paulum, papam,
univérsae Ecclésiae tuae praeesse voluísti,
praesta, quaésumus, ut, eius institútis edócti,
corda nostra salutíferae grátiae Christi,
únus redemptórnis hóminis, fidénter aperiámus.
Qui tecum.

APPENDIX
IN LITURGIAM HORARUM INSERENDA

Die 11 octobris
SANCTI IOANNIS XXIII, PAPAE

Angelus Iosephus Roncalli in vico Sotto il Monte in provincia Bergomensi in Italia anno 1881 ortus est. Undecim annos natus Seminarium dioecesanum ingressus est et studia dein apud Pontificium Seminarium Romanum perfecit. Anno 1904 presbyter ordinatus est et Secretarii Episcopi Bergomensis officiis functus. Anno 1921, ministerium apud Apostolicam Sedem inivit uti Praeses Consilii centralis pro Italia Pontificii Operis de Propaganda Fide; anno 1925, Visitator Apostolicus ac deinde Delegatus Apostolicus in Bulgaria fuit et, anno 1935, in Turcia et Graecia; anno 1944, Apostolicus Nuntius in Gallia nominatus est. Anno 1953, Cardinalis creatus est et Patriarcha Venetiarum exinde factus. Anno 1958, Summus Pontifex enectus est: in Pontificatu suo Synodum Romanam convocavit, Commissionem pro Codicis Iuris Canonici recognitione instituit et Concilium Oecumenicum Vaticanum Secundum indixit. Romae vesperi diei 3 Iunii 1963 obiit.